



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
 பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
 Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථන } 011-2696211-13
 தொலைபேசி } 011-2166000
 Telephone }

ෆැක්ස් } 011-2695279
 தொலைநகல் }
 Fax }

ඊ-මේල් } info@pubad.gov.lk
 மின்னஞ்ச }
 E-mail }

වෙබ් අඩවිය } www.pubad.gov.lk
 இணையத்தளம் }
 Telephone }

මගේ අංකය } MPubAd/AcSD/Web Notices
 எனது இல }
 My No }

ඔබේ අංකය }
 உமது இல }
 Your No }

දිනය } 2026.07.10
 திகதி }
 Date }

ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ I ශ්‍රේණියේ නිලධාරීන් සඳහා වන නිවේදනයයි.

රාජ්‍ය දැව සංස්ථාවේ පුරප්පාඩු වී ඇති නියෝජ්‍ය සාමාන්‍යාධිකාරී (මුදල්) තනතුර

පරිසර අමාත්‍යාංශ ලේකම්ගේ අංක ENV/ADM/02/02/26/දැව/පුරප්පාඩු/2 හා 2026.06.15 දිනැති ලිපියෙන් දැනුම් දී ඇති පරිදි රාජ්‍ය දැව සංස්ථාවේ පුරප්පාඩු වී ඇති HM 1-2 – 2025 වැටුප් කේතයට අයත් නියෝජ්‍ය සාමාන්‍යාධිකාරී (මුදල්) තනතුර සඳහා තාවකාලික පදනමින් පත්වීමට කැමති ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ I ශ්‍රේණියේ නිලධාරීන් තම ආයතන ප්‍රධානියා මගින් අයදුම්පතක් “නියෝජ්‍ය සාමාන්‍යාධිකාරී (මානව සම්පත් හා පාලන), රාජ්‍ය දැව සංස්ථාව, අංක 82, “සම්පත්පාය”, රජමල්වත්ත පාර, බත්තරමුල්ල” යන ලිපිනයට 2026.07.31 දිනට පෙර යොමුකරන ලෙස කාරුණිකව දන්වමි.

02. මේ සම්බන්ධ සවිස්තරාත්මක තොරතුරු පහත නම් සඳහන් නිලධාරියා සම්බන්ධ කර ගැනීමෙන් ලබාගත හැකිය.

එම්.ඒ.සී.එන්. සමරසිංහ මහතා
 නියෝජ්‍ය සාමාන්‍යාධිකාරී (මානව සම්පත් හා පාලන)
 දුරකථන අංක - 0112885855/0766625140
 ෆැක්ස් - 0112866615
 විද්‍යුත් තැපෑල - himansi.chamil@gmail.com

Himansi Chamil

එස්.ඒ. හර්ෂනී සමරසිංහ
 අධ්‍යක්ෂ
 ගණකාධිකාරී සේවා අංශය
 රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශයේ
 ලේකම් වෙනුවට

දුරකථන : 011-2696211-13 (දිගුව 132/218) / 011-2698672
 ෆැක්ස් : 0112693304
 විද්‍යුත් ලිපිනය : accservicediv@pubad.gov.lk



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථන
தொலைபேசி } 011-2696211-13
Telephone } 011-2166000

ෆැක්ස්
தொலைநகல் } 011-2695279
Fax }

ඊ-මේල්
மின்னஞ்சு } info@pubad.gov.lk
E-mail }

වෙබ් අඩවිය
இணையத்தளம் } www.pubad.gov.lk
Telephone }

මගේ අංකය
எனது இல
My No

} MPubAd/AcSD/Web Notices

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி } 2026.07.10
Date }

இலங்கை கணக்காளர் சேவையின் தரம் I இன் உத்தியோகத்தர்களுக்கான அறிவித்தல்.

அரசாங்க மரக் கூட்டுத்தாபனத்தில் வெற்றிடம் ஏற்பட்டுள்ள பிரதிப் பொதுமுகாமையாளர் (நிதி) பதவி

சுற்றாடல் அமைச்சின் செயலாளரின் இலக்கம் ENV/ADM/02/02/26/දෙව/පුරප්පාඩු/2 மற்றும் 2026.06.15 ஆம் திகதிய கடிதத்தின் மூலம் அறிவிக்கப்பட்டுள்ள பிரகாரம், அரசாங்க மரக் கூட்டுத்தாபனத்தில் வெற்றிடமாகவுள்ள, HM 1-2 – 2025 சம்பளக் குறியீட்டுக்குரிய பிரதிப் பொது முகாமையாளர் (நிதி) பதவிக்குத் தற்காலிக அடிப்படையில் நியமனம் பெறுவதற்கு விருப்பமுள்ள, இலங்கை கணக்காளர் சேவையின் தரம் I இனைச் சேர்ந்த உத்தியோகத்தர்கள் தமது தாபனத் தலைவர் மூலம் விண்ணப்பங்களை, பிரதிப் பொது முகாமையாளர் (மனித வளங்கள் மற்றும் நிர்வாகம்), அரசாங்க மரக் கூட்டுத்தாபனம், இல 82, 'சம்பத்தபாய்', ரஜமல்வத்த வீதி, பத்தரமுல்ல" என்ற முகவரிக்கு 2026.07.31 ஆம் திகதிக்கு முன்னர் அனுப்பி வைக்குமாறு தயவுடன் அறியத் தருகின்றேன்.

02. இது தொடர்பான விரிவான தகவல்களை கீழே பெயர் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள உத்தியோகத்தரை தொடர்பு கொள்வதினூடாக பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

எம்.ஏ.சீ. என்.சமரசிங்க அவர்கள்

பிரதிப் பொது முகாமையாளர் (மனித வளங்கள் மற்றும் நிர்வாகம்)

தொலைபேசி எண் - **0112885855/0766625140**

தொலைநகல் - **0112866615**

மின்னஞ்சல் முகவரி - **himansi.chamil@gmail.com**

ஒப்பம்./ எஸ். ஏ. ஹர்ஷனி சமரசிங்க

பணிப்பாளர்

கணக்காளர் சேவைப் பிரிவு

பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சின் செயலாளருக்கு பதிலாக

தொலைபேசி : 011-2696211-13 (நீட்சி 132/218) / 011-2698672

தொலைநகல் : 011-2693304

மின்னஞ்சல் முகவரி : accservicediv@pubad.gov.lk



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරොය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථන } 011-2696211-13
தொலைபேசி } 011-2166000
Telephone }

ෆැක්ස් } 011-2695279
தொலைநகல் }
Fax }

ඊ-මේල් } info@pubad.gov.lk
மின்னஞ்ச }
E-mail }

වෙබ් අඩවිය } www.pubad.gov.lk
இணையத்தளம் }
Telephone }

මගේ අංකය } MPubAd/AcSD/Web Notices
எனது இல }
My No }

ඔබේ අංකය }
உமது இல }
Your No }

දිනය } 10.07.2026
திகதி }
Date }

Notice for Officers in Grade I of the Sri Lanka Accountants' Service

The vacant post of Deputy General Manager (Finance) at the State Timber Corporation

As notified by the Secretary, Ministry of Environment by the letter No. ENV/ADM/02/02/26/Timber/Vacancies/2 dated 15.06.2026, officers in Grade I of the Sri Lanka Accountants' Service who wish to be appointed on temporary basis to the vacant post of Deputy General Manager (Finance) at the State Timber Corporation, which falls under the salary code HM 1-2 – 2025, are kindly requested to forward their applications through their respective Heads of Institutions to reach “Deputy General Manager (Human Resources & Administration), State Timber Corporation, No. 82, “Sampathpaya”, Rajamalwatta Road, Battaramulla” before 31.07.2026

02. Further details in this regard can be obtained by contacting the officer mentioned below.

Mr. M.A.C.N. Samarasingha

Deputy General Manager (Human Resources and Administration)

Telephone - 0112885855/0766625140

Fax - 0112866615

Email Address - himansi.chamil@gmail.com

Sgd/ S.A. Harshani Samarasinghe

Director

Accountants' Service Division

For Secretary

Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

Telephone : 011-2696211-13 (දිගුව 132/218) / 011-2698672

Fax : 0112693304

Email Address : accservicediv@pubad.gov.lk